
UCHWAŁA NR XXV.151.2013
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa wsi Słoja oraz sołtysa wsi Sukowicze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,645,1318) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożonymi  rezygnacjami z pełnienia obowiązków przez dotychczasowych  
Sołtysów wsi – zarządza się przeprowadzenie na zebraniach wiejskich wyborów: 

1) Sołtysa wsi Słoja w dniu 21 stycznia 2014 roku, 

2) Sołtysa wsi Sukowicze w dniu 28 stycznia 2014 roku

§ 2. O przewidywanych Zebraniach dotychczasowi Sołtysi wsi oraz Członkowie Rad Sołeckich 
powiadomią mieszkańców sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty co najmniej 7 dni przed 
planowanym terminem Zebrania oraz rozplakatują informacje zawierające dane o dniu, godzinie, 
miejscu Zebrania, prawomocności pierwszego Zebrania i zwołanego w drugim terminie – zgodnie ze 
Statutem Sołectwa. 

§ 3. Porządek Zebrania powinien przewidywać między innymi: 

1) Wybór Przewodniczącego Zebrania, 

2) Wybór Sołtysa Wsi w głosowaniu tajnym, 

3) Sprawy bieżące.

§ 4. Zobowiązuje się Wójta Gminy do oddelegowania pracowników Urzędu Gminy do pomocy 
w przeprowadzeniu Zebrań. 

§ 5. Do udziału w Zebraniach zaprasza się Radnych z okręgów wyborczych, do których wchodzą 
wsie Słoja i Sukowicze 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 965D529F-4C9E-4155-BA22-1DCEBD6F577F. Uchwalony Strona 1




